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SM & JSM Falling target

Final damer plac

Stina Lawner Falu Sport- & Pistolskytteklubb 1 1 1 1 0 4 1 0 1 0 0 2 6 2 Svensk mästare Dam Rebecka Andersson

Rebecka Andersson Dorotea Pistolskytteklubb 1 1 1 0 0 3 1 1 1 1 1 5 8 1 Silvermedaljör Stina Lawner

Bronsmedaljör Sara Palmgren

3 & 4 plats damer

Maria Öberg Bodens Sportskytteklubb 1 1 1 0 0 3 1 1 1 0 0 3 6 4

Sara Palmgren Kungl Värmlands Regementes SF 1 1 1 0 1 4 1 1 1 0 0 3 7 3

Final damjuniorer

Amanda Jägersvärd Öckerö Skytteförening 1 1 0 1 0 3 1 1 0 0 0 2 5 2 Svensk damjuniormästare Emelie Fält

Emelie Fält Sportskytteklubben Norra Skåne 1 1 1 0 1 4 0 1 1 0 1 3 7 1 Silvermedaljör Amanda Jägersvärd

Bronsmedaljör Michaela Jansson

3 & 4 plats damjuniorer

Jenny Andersson Öckerö Skytteförening 1 1 0 0 0 2 0 0 1 0 1 2 4 4

Michaela Jansson Håtuna Pistol & SSK 1 1 0 0 0 2 1 1 1 1 0 4 6 3

Final herrar

Jonas Fyrpihl Aleholms Skytteförening 1 1 0 1 0 3 0 1 1 0 0 2 5 2 Svensk mästare Herr Jan-Olov Danielsson

Jan-Olov Danielsson Älvdalens Pistolklubb 1 1 1 1 0 4 1 0 1 1 1 4 8 1 Silvermedaljör Jonas Fyrpihl

Bronsmedaljör Tomas Backlund

3 & 4 plats herrar

Patrick Holmberg Kiruna Pistolskytteförening 1 0 1 0 0 2 1 1 1 0 0 3 5 4

Tomas Backlund Dorotea Pistolskytteklubb 0 1 1 1 0 3 1 1 1 0 0 3 6 3

Final herrjuniorer

Isac Ahlqvist Lönsboda Sportskytteklubb 1 1 1 0 1 4 1 1 1 0 0 3 7 1 Svensk herrjuniormästare Isac Ahlqvist

Emanuel Löfgren Nysätra Pistolklubb 1 0 1 0 0 2 1 1 1 0 1 4 6 2 Silvermedaljör Emanuel Löfgren

Bronsmedaljör Alexander Olsson

3 & 4 plats herrjuniorer

Simon Eliasson Kungl Värmlands Regementes SF 0 0 0 0 1 1 1 0 1 1 1 4 5 4

Alexander Olsson Lönsboda Sportskytteklubb 1 1 1 0 1 4 1 0 1 0 0 2 6 3



Kvartsfinaler Semifinaler

Damer särsk särsk

Stina Lawner Falu Sport- & Pistolskytteklubb 1 1 1 0 0 3 1 1 1 0 0 3 6

Ingeborg Palmgren Kungl Värmlands Regementes SF 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 3 3 Stina Lawner Falu Sport- & Pistolskytteklubb 1 1 1 0 0 3 1 1 1 0 0 3 6

Hanna Eriksson Lövsta Skytteförening 0 1 0 1 0 2 1 1 1 0 0 3 5 Maria Öberg Bodens Sportskytteklubb 1 1 0 1 0 3 0 0 1 0 0 1 4

Maria Öberg Bodens Sportskytteklubb 1 0 1 1 0 3 1 0 1 1 1 4 7

Sara Palmgren Kungl Värmlands Regementes SF 1 1 1 0 1 4 1 1 1 0 1 4 8

Annika Edlund Dorotea Pistolskytteklubb 1 0 1 1 0 3 1 1 0 0 0 2 5 Sara Palmgren Kungl Värmlands Regementes SF 0 1 1 1 0 3 1 1 1 0 0 3 6

Rebecka Andersson Dorotea Pistolskytteklubb 1 1 1 0 1 4 1 1 1 0 0 3 7 Rebecka Andersson Dorotea Pistolskytteklubb 1 1 1 1 0 4 1 1 1 0 0 3 7

Anna-Lena Persson Njurunda Sportskytteklubb 0 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 2

Damjuniorer

My Henriksson Ringamåla Skytteförening 0 1 1 0 0 2 1 1 0 0 0 2 4

Jenny Andersson Öckerö Skytteförening 1 1 1 0 0 3 0 1 1 1 0 3 6 Jenny Andersson Öckerö Skytteförening 0 1 1 1 0 3 0 0 0 0 0 0 3

Pernilla Lander Nordin Kungl Värmlands Regementes SF 1 1 0 0 0 2 1 0 1 0 0 2 4 Amanda Jägersvärd Öckerö Skytteförening 0 1 1 1 1 4 0 1 1 1 1 4 8

Amanda Jägersvärd Öckerö Skytteförening 1 1 1 0 0 3 1 1 1 0 1 4 7

Emelie Fält Sportskytteklubben Norra Skåne 0 1 1 1 0 3 1 1 1 0 1 4 7

Amanda Persson Ljungbyheds Pistolklubb 1 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 2 3 Emelie Fält Sportskytteklubben Norra Skåne 1 0 1 0 0 2 1 0 1 0 0 2 4

Michaela Jansson Håtuna Pistol & SSK 1 0 1 0 0 2 1 0 1 1 1 4 6 Michaela Jansson Håtuna Pistol & SSK 0 1 0 0 0 1 0 1 1 0 1 3 4

Ilayda Tatli Dorotea Pistolskytteklubb 0 1 0 0 0 1 0 1 1 0 0 2 3

Herrar

Per-Anders Lander Kungl Värmlands Regementes SF 1 1 1 1 0 4 0 1 1 0 1 3 7

Jonas Fyrpihl Aleholms Skytteförening 1 0 1 1 1 4 1 1 1 0 1 4 8 Jonas Fyrpihl Aleholms Skytteförening 1 1 1 0 1 4 1 1 1 0 1 4 8

Per-Henrik Helgesson Upsala Sportskytteklubb 1 0 1 0 0 2 1 1 1 0 0 3 5 Patrick Holmberg Kiruna Pistolskytteförening 1 1 0 1 0 3 1 0 1 1 1 4 7

Patrick Holmberg Kiruna Pistolskytteförening 1 1 1 0 0 3 1 1 1 0 0 3 6

Per Carlsson Lövsta Skytteförening 1 0 1 0 0 2 1 1 1 1 0 4 6 0

Tomas Backlund Dorotea Pistolskytteklubb 0 1 1 0 1 3 1 0 1 1 0 3 6 1 Tomas Backlund Dorotea Pistolskytteklubb 0 1 1 0 0 2 1 1 1 0 0 3 5

Jan-Olov Danielsson Älvdalens Pistolklubb 1 1 1 0 0 3 1 0 1 0 0 2 5 Jan-Olov Danielsson Älvdalens Pistolklubb 1 1 1 0 0 3 1 1 1 0 0 3 6

Pontus Rinaldo Göteborgs Pistol och Sportskytteklubb 0 1 0 0 0 1 0 1 0 1 0 2 3

Herrjuniorer

Isac Ahlqvist Lönsboda Sportskytteklubb 1 1 1 1 0 4 1 1 1 0 1 4 8

Isac Ahlqvist Lönsboda Sportskytteklubb 1 1 1 0 1 4 1 1 1 1 0 4 8

Simon Eliasson Kungl Värmlands Regementes SF 1 1 0 1 0 3 1 0 0 0 0 1 4 Simon Eliasson Kungl Värmlands Regementes SF 0 1 1 0 0 2 1 0 0 1 0 2 4

Anton Löf Växjö Pistolklubb 0 0 1 0 0 1 0 1 1 0 0 2 3

Mattias Tuvell Stockholmspolisens SF 0 1 1 0 0 2 1 0 1 0 0 2 4

Alexander Olsson Lönsboda Sportskytteklubb 0 0 1 1 0 2 1 1 1 1 0 4 6 Alexander Olsson Lönsboda Sportskytteklubb 0 1 1 0 1 3 1 0 1 0 0 2 5 1

Emanuel Löfgren Nysätra Pistolklubb 1 1 0 0 0 2 1 0 1 0 0 2 4 Emanuel Löfgren Nysätra Pistolklubb 0 1 1 0 0 2 1 1 1 0 0 3 5 2

Liam Kennedy Kungl Värmlands Regementes SF 1 0 1 0 0 2 1 0 0 0 0 1 3



SM & JSM Falling target, grundomgångar

Damer
Plac Namn Förening Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 S:a

1 Stina Lawner Falu Sport- & Pistolskytteklubb 1 1 1 0 1 4 1 1 1 1 0 4 1 1 1 1 0 4 1 0 1 1 0 3 1 1 1 1 1 5 20

2 Rebecka Andersson Dorotea Pistolskytteklubb 0 1 1 1 1 4 1 1 1 0 0 3 1 1 1 0 1 4 1 1 1 0 0 3 1 1 1 0 1 4 18

3 Sara Palmgren Kungl Värmlands Regementes SF 1 1 0 0 0 2 1 1 1 1 0 4 1 1 1 1 0 4 1 0 1 0 0 2 1 1 1 1 1 5 17

4 Hanna Eriksson Lövsta Skytteförening 1 1 1 0 0 3 0 0 1 0 0 1 1 1 1 1 0 4 1 1 1 0 1 4 1 1 1 0 1 4 16

5 Maria Öberg Bodens Sportskytteklubb 1 1 0 1 0 3 1 0 1 0 0 2 1 1 1 0 0 3 1 1 1 1 1 5 0 1 1 0 0 2 15

6 Annika Edlund Dorotea Pistolskytteklubb 0 1 0 0 1 2 0 1 1 0 0 2 1 1 0 0 0 2 1 1 1 1 0 4 1 0 1 0 0 2 12

7 Anna-Lena Persson Njurunda Sportskytteklubb 1 1 0 0 0 2 0 0 0 1 0 1 1 1 1 1 0 4 1 0 1 0 0 2 1 0 1 0 0 2 11

8 Ingeborg Palmgren Kungl Värmlands Regementes SF 1 1 1 0 0 3 0 1 1 1 0 3 1 0 1 0 1 3 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 10

9 Gunilla Björklund Upsala Sportskytteklubb 1 1 0 0 0 2 0 1 0 0 0 1 1 1 0 0 0 2 0 1 1 1 0 3 0 0 1 0 0 1 9

10 Wenche Hammar Njurunda Sportskytteklubb 1 1 0 0 0 2 1 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 3 0 1 0 0 0 1 8

11 Zenitha Bjuhr Öckerö Skytteförening 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 2 0 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 5

12 Åsa Edvinsson Umeå Pistolskytteklubb 0 0 0 0 0 0 DNS

Damjuniorer
Plac Namn Förening Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 S:a

1 My Henriksson Ringamåla Skytteförening 1 0 1 0 1 3 0 1 1 0 0 2 1 1 1 0 0 3 1 1 1 0 1 4 1 1 1 1 1 5 17

2 Michaela Jansson Håtuna Pistol & SSK 0 1 0 0 1 2 0 1 1 1 1 4 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 4 1 1 1 0 0 3 13

3 Emelie Fält Sportskytteklubben Norra Skåne 0 1 1 1 1 4 1 1 1 0 1 4 1 1 1 0 0 3 0 0 1 0 0 1 0 1 0 0 0 1 13

4 Pernilla Lander Nordin Kungl Värmlands Regementes SF 0 1 1 0 0 2 0 1 0 1 0 2 1 1 1 0 0 3 0 1 0 0 1 2 1 1 1 0 0 3 12

5 Amanda Jägersvärd Öckerö Skytteförening 1 1 1 0 0 3 1 1 0 0 0 2 1 0 1 1 1 4 1 0 1 0 0 2 0 0 1 0 0 1 12

6 Amanda Persson Ljungbyheds Pistolklubb 0 1 0 0 0 1 0 1 0 1 1 3 0 1 1 0 0 2 0 1 0 0 0 1 1 1 0 0 0 2 9

7 Ilayda Tatli Dorotea Pistolskytteklubb 1 1 1 0 0 3 0 0 1 0 0 1 0 1 0 0 1 2 1 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 2 9

8 Jenny Andersson Öckerö Skytteförening 0 0 1 1 0 2 1 1 1 0 0 3 0 1 1 0 0 2 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 1 9

Herrjuniorer
Plac Namn Förening Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 S:a

1 Isac Ahlqvist Lönsboda Sportskytteklubb 1 1 1 0 1 4 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 0 4 1 1 1 1 1 5 1 1 0 1 1 4 22

2 Emanuel Löfgren Nysätra Pistolklubb 1 1 1 0 0 3 1 1 1 0 0 3 1 1 1 0 0 3 1 1 1 0 0 3 1 1 0 1 0 3 15

3 Mattias Tuvell Stockholmspolisens SF 1 0 0 0 0 1 1 0 1 0 1 3 1 0 1 0 0 2 1 0 0 0 0 1 1 1 1 1 0 4 11

4 Simon Eliasson Kungl Värmlands Regementes SF 0 1 1 0 0 2 1 0 0 1 0 2 0 1 1 0 0 2 1 0 0 1 0 2 1 1 0 1 0 3 11

5 Anton Löf Växjö Pistolklubb 0 1 0 1 0 2 0 0 1 1 1 3 1 0 0 1 0 2 1 1 0 0 0 2 0 1 0 1 0 2 11

6 Alexander Olsson Lönsboda Sportskytteklubb 1 1 1 0 1 4 1 0 0 0 0 1 1 1 0 1 0 3 0 1 0 0 0 1 1 0 1 0 0 2 11

7 Liam Kennedy Kungl Värmlands Regementes SF 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 4

8 Martin Sörensen Älvdalens Pistolklubb 0 0 0 0 0 0 DNS



Herrar
Plac Namn Förening Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 S:a

1 Per-Anders Lander Kungl Värmlands Regementes SF 1 1 1 0 0 3 1 1 0 0 1 3 1 1 1 1 0 4 1 1 1 0 0 3 1 1 1 1 1 5 18

2 Jan-Olov Danielsson Älvdalens Pistolklubb 1 1 1 0 0 3 1 1 1 0 1 4 1 1 0 1 1 4 1 1 1 0 0 3 1 1 1 1 0 4 18

3 Per Carlsson Lövsta Skytteförening 1 1 0 1 0 3 1 1 1 0 0 3 1 1 1 0 0 3 1 0 1 1 0 3 1 1 1 1 1 5 17

4 Per-Henrik Helgesson Upsala Sportskytteklubb 1 0 1 1 0 3 1 1 1 0 0 3 1 1 1 1 0 4 0 1 1 0 1 3 0 1 1 1 1 4 17

5 Patrick Holmberg Kiruna Pistolskytteförening 1 1 1 0 1 4 0 1 1 0 1 3 1 1 1 0 0 3 1 1 0 1 0 3 1 1 1 1 0 4 17

6 Tomas Backlund Dorotea Pistolskytteklubb 1 1 1 0 1 4 1 1 0 0 0 2 1 0 1 1 1 4 1 1 0 1 1 4 1 0 1 1 0 3 17

7 Pontus Rinaldo Kvibergs Skytteförening 1 1 0 1 0 3 1 1 1 0 0 3 1 1 1 1 0 4 1 1 1 1 1 5 1 1 0 0 0 2 17

8 Jonas Fyrpihl Aleholms Skytteförening 1 1 1 1 1 5 0 1 1 1 0 3 1 1 1 0 1 4 1 1 1 0 0 3 0 1 0 0 1 2 17

9 Morgan Johansson Stockholmspolisens SF 0 1 0 0 0 1 1 1 1 0 0 3 1 1 1 1 0 4 1 1 1 0 0 3 1 1 1 1 1 5 16

10 Joackim Norberg Atlas Copco Pistolskytteklubb 1 1 1 0 0 3 1 1 1 1 0 4 1 1 1 0 0 3 1 0 1 0 0 2 1 1 1 1 0 4 16

11 Patrik Steffens Lövsta Skytteförening 1 1 1 1 0 4 1 1 1 1 1 5 0 1 1 0 1 3 1 1 1 0 0 3 1 0 0 0 0 1 16

12 Bernt Alpenhoff Malmö Pistolklubb 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 5 1 1 0 0 1 3 1 1 1 0 0 3 1 1 1 0 1 4 15

13 Mattias Hällgren Pistolskytteklubben Svea Sport 1 1 1 0 0 3 1 0 1 0 1 3 1 0 1 1 0 3 1 0 0 1 0 2 1 0 1 1 1 4 15

14 Jonas Jonsson Nysätra Pistolklubb 0 1 1 0 0 2 1 1 1 1 0 4 0 1 1 0 1 3 1 1 1 0 0 3 1 1 1 0 0 3 15

15 Kenny Danielsson Jokkmokks Pistolklubb 0 1 1 1 0 3 1 1 0 1 0 3 1 0 1 1 0 3 1 1 1 0 0 3 1 1 1 0 0 3 15

16 Lennart Selander Örnsköldsviks Pistolklubb 0 1 1 0 1 3 1 1 1 0 1 4 1 1 1 0 0 3 0 1 1 1 0 3 1 0 1 0 0 2 15

17 Jon Westberg Njurunda Sportskytteklubb 1 1 0 0 0 2 1 1 1 0 0 3 1 1 1 0 1 4 1 0 1 0 0 2 1 0 1 1 0 3 14

18 Mats Johannesson Stockholmspolisens SF 1 1 1 0 1 4 1 1 1 0 0 3 1 1 1 0 0 3 0 1 0 0 1 2 1 1 0 0 0 2 14

19 Jan Andersson Älvdalens Pistolklubb 1 1 0 0 0 2 1 0 0 1 0 2 0 1 1 0 0 2 1 1 1 1 0 4 1 0 1 0 1 3 13

20 Lars Palmgren Kungl Värmlands Regementes SF 1 0 1 0 0 2 1 1 1 1 1 5 0 1 1 0 0 2 0 1 0 0 0 1 1 1 1 0 0 3 13

21 Mattias Thunstedt Stockholmspolisens SF 1 1 1 1 0 4 0 1 1 0 0 2 0 1 1 0 0 2 1 0 1 0 1 3 0 1 1 0 0 2 13

22 Fredrik Jägersvärd Öckerö Skytteförening 1 0 0 1 0 2 1 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 3 1 1 0 0 0 2 1 1 1 0 1 4 12

23 Daniel Sallros Mälarhöjdens Pistolskyttar 1 0 1 0 0 2 0 0 1 1 0 2 1 0 1 0 0 2 0 1 1 1 0 3 1 1 0 0 1 3 12

24 Karl Håkansson Upsala Sportskytteklubb 0 1 1 1 0 3 0 1 1 0 0 2 0 1 1 1 1 4 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 3 12

25 Markus Beronius Älvdalens Pistolklubb 0 1 1 0 0 2 1 0 1 0 0 2 1 1 0 0 0 2 1 1 1 0 1 4 1 1 0 0 0 2 12

26 Magnus Thöresson Kungl Värmlands Regementes SF 0 0 1 0 0 1 1 1 1 0 0 3 1 1 1 0 1 4 1 1 0 0 0 2 1 0 1 0 0 2 12

27 Pontus Nordgren Stockholmspolisens SF 1 1 1 0 0 3 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 3 0 0 1 0 0 1 1 1 0 0 1 3 10

28 Anders Sättermon Pistolskytteklubben Svea Sport 0 0 1 0 0 1 1 1 1 0 0 3 0 0 0 1 1 2 1 1 1 0 0 3 0 1 0 0 0 1 10

29 Johan Carlson Luleå Sportskytteklubb 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 1 1 0 0 2 1 1 0 1 0 3 0 1 1 0 0 2 9

30 Sven Berglund Nysätra Pistolklubb 1 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 2 1 1 0 0 0 2 1 1 1 0 0 3 1 0 0 0 0 1 9

31 Tore Magnusson Gällivare Pistolklubb 0 1 0 0 0 1 0 1 1 0 0 2 0 1 1 1 0 3 1 0 1 0 0 2 0 0 1 0 0 1 9

32 Andreas Kennedy Kungl Värmlands Regementes SF 1 0 1 0 1 3 0 1 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 1 0 0 2 8

33 Mikael Hedlund Bromma Pistolklubb 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 2 1 1 0 0 0 2 0 0 0 1 0 1 5

34 Andreas Möller Jokkmokks Pistolklubb 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 DNF



SM Snabbluftpistol

Final Snabbluftpistol

Plac Namn Förening Tot

1 Anders Hansson Lunds Pistolklubb 4 4 4 4 4 5 5 4 34

2 Per Carlsson Lövsta Skytteförening 4 4 4 5 3 4 4 4 32

3 Jan-Olov Danielsson Älvdalens Pistolklubb 4 3 5 4 4 5 2 27

4 Ted Granbom Bodens Sportskytteklubb 4 4 2 3 2 3 18

5 Staffan Leth Borlänge Pistolklubb 1 5 4 3 2 15

6 Urban Leth Borlänge Pistolklubb 0 2 3 4 9

Särskjutning mellan Staffan Leth och Ted Granbom efter femte serien där Staffan fick 2 träff och Ted fick 4 träff

Grundomgång Snabbluftpistol

Plac Namn Förening Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Tot X

1 Anders Hansson Lunds Pistolklubb 90 89 89 96 92 89 545 7

2 Per Carlsson Lövsta Skytteförening 91 91 87 86 90 90 535 9

3 Jan-Olov Danielsson Älvdalens Pistolklubb 88 89 77 95 90 91 530 8

4 Ted Granbom Bodens Sportskytteklubb 84 85 89 89 89 88 524 1

5 Staffan Leth Borlänge Pistolklubb 90 85 82 91 87 87 522 5

6 Urban Leth Borlänge Pistolklubb 85 85 74 84 89 81 498 2

7 Lennart Selander Örnsköldsviks Pistolklubb 76 88 65 95 83 68 475 7

8 Johan Carlson Luleå Sportskytteklubb 72 49 67 68 79 64 399 1

9 Mikael Hedlund Bromma Pistolklubb 63 53 50 67 74 62 369 0

10 Joackim Norberg Atlas Copco Pistolskytteklubb DNS



SM & JSM Luftpistol, finaler

Plac Herrar Förening Summa

1 Per-Anders Lander Kungl Värmlands Regementes SF 239,5 9,7 10,7 10,5 8,7 9,7 10,5 9,4 10,4 8,7 9,8 10,3 9,5 10,2 10,9 10,6 10,5 8,9 9,6 10,3 10,1 10,2 10,7 10 9,6

2 Morgan Johansson Stockholmspolisens SF 236,9 9 10,4 9,5 8,1 10 9,9 10,5 10,1 9,6 10,5 10,7 9,6 9,7 10,2 9,9 9,7 10,4 9,4 9,9 10 10,5 10,6 9,3 9,4

3 Mattias Andersson Njurunda Sportskytteklubb 213,6 10,1 9,1 10 9,8 9,6 10,2 8,6 9,4 10,6 9,4 10,3 10,7 9 9,8 9,6 8,6 10,1 10,2 9 9,9 10,7 8,9

4 Ulf Petersson Karlshamns Ungdomspistolskytteklubb 192,6 10,5 9,8 9,9 8,7 9,5 10,3 10,2 9 10,3 9,5 9,7 9,8 9,1 9,6 10,1 8,4 10,7 8,2 9,8 9,5

5 Per-Henrik Helgesson Upsala Sportskytteklubb 171,8 10,6 10 9,2 9,7 9,1 10,6 8,6 9,9 8,7 9,4 9,9 9,9 10,3 8,7 9,9 9,8 9 8,5

6 Mats Johannesson Stockholmspolisens SF 153,3 9 9,6 9,7 10,2 9,6 8,8 10,2 9,3 10,1 9,6 10,5 10 9,1 10,3 8,8 8,5

7 Bernt Alpenhoff Malmö Pistolklubb 133,8 8,6 9,9 8 10,6 10,3 9,6 8,7 9,8 10,2 10,3 10,1 9 8,6 10,1

8 Patrick Holmberg Kiruna Pistolskytteförening 112,1 10,2 8,3 10 9,7 8,3 7,7 9,5 10,4 9,5 9,7 9,4 9,4

Plac Damjuniorer Förening Summa

1 Emelie Fält Sportskytteklubben Norra Skåne 231,7 9 9,3 7,9 10,8 10,6 9,9 8,1 10,8 8,7 9,5 10,3 8,4 10,4 9,2 10 9,1 10,3 10 10,1 9,7 10,5 9,1 10,2 9,8

2 My Henriksson Ringamåla Skytteförening 228,5 8,3 9,8 9 10,9 8,8 9,7 10,6 10 7,3 9,7 10,1 10,3 8,7 10,2 9,7 9,9 8,6 9,5 8,9 10,2 9,1 9,9 9,4 9,9

3 Amanda Jägersvärd Öckerö Skytteförening 201,2 9,9 10,5 8,3 7,5 6,7 9,3 8,4 8,5 9,6 10 9,4 8,8 9 9,1 10,2 8,9 10,3 9,2 10,3 8,6 9,6 9,1

4 Michaela Jansson Håtuna Pistol & SSK 181,9 8,7 8,8 8 9 8,7 8,9 9,6 9,5 9,5 9,3 9,1 9,7 8,8 9,2 9,1 7,8 10,1 9,3 8,2 10,6

5 Pernilla Lander Nordin Kungl Värmlands Regementes SF 162,5 10,3 8,1 10 8,4 7,2 9,6 8,6 10,9 9,8 7 8,6 7,1 7,9 10,3 9,3 10,3 9,7 9,4

6 Amanda Persson Ljungbyheds Pistolklubb 136,2 7,9 7,4 9,8 9 7,2 10,2 8 8,5 8,6 8,3 5,5 7,8 8,9 9 10,2 9,9

7 Pauline Rönnqvist Töreboda Pistolskytteklubb 115,7 10,2 9,3 6,3 8,8 3,2 7,9 10 7,7 8,7 9,4 9,2 6,9 9,7 8,4

8 Jenny Andersson Öckerö Skytteförening 93,1 8,3 9 7,8 6,7 5,2 7,2 7,2 10,3 4,3 8,5 8,9 9,7

Plac Damer Förening Summa

1 Rebecka Andersson Dorotea Pistolskytteklubb 238,2 8,9 10,1 10,5 10,9 10,5 9,8 9,5 8,6 10,3 10,5 10 9,4 9,9 9,9 9,8 10,6 10,4 10,4 8,8 9 10,1 9,8 10,3 10,2

2 Stina Lawner Falu Sport- & Pistolskytteklubb 238,1 10,4 9,7 8,1 9,7 9,9 10,5 9,4 10,2 10,1 10,1 8,8 9,3 10,7 9,1 10,2 10,4 10,7 10,2 9,7 10,6 10,3 9,9 10,3 9,8

3 Vendela Sörensson Öckerö Skytteförening 215,4 10,5 9,7 9,1 9,9 10,4 9,7 10 9,4 9,6 9,4 9,8 9,8 10,9 10,1 10,7 9,7 10,2 9,6 9,3 8,9 9,1 9,6

4 Laetitia Forget Upsala Sportskytteklubb 188,9 8,7 9,6 10,4 9,7 9,4 8,9 9,4 10,1 9 9,9 9,1 9 9,8 8,5 10,4 10,3 10,2 7,2 9,9 9,4

5 Sara Palmgren Kungl Värmlands Regementes SF 168,6 9,9 10 9,3 9,4 9 10,6 9,6 8,5 9,1 10 7,8 9,1 9,6 10,1 8,3 10,3 8,5 9,5

6 Sofia Fredriksson Östhammars Pistolklubb 148,7 10,3 8,4 8,2 10,5 9,7 10,4 8,1 9,8 9 9,7 7,9 7,9 10,8 9,1 8,7 10,2

7 Hanna Eriksson Lövsta Skytteförening 128,2 9,5 8,5 8,9 9,1 9,3 8,1 9,5 9,6 10,1 8,7 7,8 9,7 9,5 9,9

8 Michaela Jansson Håtuna Pistol & SSK 105,9 9 7,8 9 8,7 9,6 8,8 9,5 8,8 8,2 9,3 10 7,2

Plac Herrjuniorer Förening Summa

1 Isac Ahlqvist Lönsboda Sportskytteklubb 236,3 10,1 9 10,7 9,9 10,7 9,4 9,6 9,3 10,2 9,6 9,6 8,3 10 10,1 9,7 9,5 9,2 10,1 9,3 10,8 9,9 10,8 10,5 10,0

2 Emanuel Löfgren Nysätra Pistolklubb 224,4 8,9 10,8 9,2 9,3 7,2 8,4 10,2 9,2 9,5 8,3 10,7 8 9,1 10 9,4 8,9 9 10 9,7 10,4 9,3 8,8 9,3 10,8

3 Alexander Olsson Lönsboda Sportskytteklubb 203,1 9,5 8,7 7,6 9,1 7,4 10 10,3 6,9 8,3 9,7 10,1 8,9 10 10,2 9,2 10,3 9 10,7 8,5 10 9,2 9,5

4 Simon Sandén Ka 2 Skytteförening 183 8,5 9,6 8,8 9,6 9,6 9,4 9 9,3 10,5 9,2 9,4 9 8 10,2 9,4 8,2 10,7 8,9 7,4 8,3

5 Simon Eliasson Kungl Värmlands Regementes SF 164,8 7 10,6 9,8 10,2 10,2 7,9 9,3 9,3 9,3 10,1 7,4 9,5 8,5 8,4 9,6 9,3 8,9 9,5

6 Mattias Tuvell Stockholmspolisens SF 142,6 9,7 9,4 8,9 10,2 9,3 10 9,2 9,1 9,1 6,2 8,9 8,2 9,3 8,2 7 9,9

7 Anton Löf Växjö Pistolklubb 122,4 9,1 10 6,4 8,7 9,9 8,5 8,2 8 8,6 10,4 10,3 7,5 7,6 9,2

8 Liam Kennedy Kungl Värmlands Regementes SF 102 8,6 6,9 9,2 9,6 9,8 8,2 7 8,1 8,3 8,9 10,1 7,3



SM Luftpistol, grundomgångar

Klass Herrar

Namn Förening Totalt X S1 S2 S3 S4 S5 S6

1 Per-Anders Lander Kungl Värmlands Regementes SF 579 20 95 97 96 97 95 99

2 Morgan Johansson Stockholmspolisens SF 576 15 93 97 93 98 98 97

3 Mattias Andersson Njurunda Sportskytteklubb 570 14 96 93 96 98 93 94

4 Patrick Holmberg Kiruna Pistolskytteförening 567 12 95 93 90 97 96 96

5 Per-Henrik Helgesson Upsala Sportskytteklubb 566 12 92 97 95 94 95 93

6 Bernt Alpenhoff Malmö Pistolklubb 565 13 96 95 96 97 89 92

7 Mats Johannesson Stockholmspolisens SF 564 11 94 93 96 94 93 94

8 Ulf Petersson Karlshamns Ungdomspistolskytteklubb 562 12 91 96 92 93 96 94

9 Jon Westberg Njurunda Sportskytteklubb 562 9 93 96 91 93 96 93

10 Urban Leth Gagnef Mockfjärd PK 562 9 99 90 92 94 95 92

11 Isac Ahlqvist Lönsboda Sportskytteklubb 561 7 94 93 95 93 94 92

12 Pontus Nordgren Stockholmspolisens SF 560 7 91 91 97 96 92 93

13 John Östlund Eskilstuna Pistolskytteklubb 559 12 92 90 95 96 92 94

14 Lennart Selander Örnsköldsviks Pistolklubb 558 12 92 90 96 93 96 91

15 Tobias Håkansson Karlshamns Ungdomspistolskytteklubb 558 11 96 92 93 92 91 94

16 Göran Lindblad Luleå Sportskytteklubb 558 11 95 91 91 92 97 92

17 Jan-Olov Danielsson Älvdalens Pistolklubb 558 5 95 93 92 93 92 93

18 Tomas Backlund Dorotea Pistolskytteklubb 557 14 92 94 92 97 86 96

19 David Lindström Bodens Sportskytteklubb 557 14 90 90 95 95 93 94

20 Lars Edvinsson Umeå Pistolskytteklubb 557 7 91 94 95 93 90 94

21 Pontus Rinaldo Kvibergs Skytteförening 556 13 93 96 92 91 91 93

22 Daniel Sallros Mälarhöjdens Pistolskyttar 556 8 94 89 95 93 93 92

23 Mattias Hällgren Pistolskytteklubben Svea Sport 554 9 87 91 95 92 95 94

24 Per Carlsson Lövsta Skytteförening 554 7 92 90 91 92 92 97

25 Jonas Fyrpihl Aleholms Skytteförening 553 11 91 93 93 92 90 94

26 Joackim Norberg Atlas Copco Pistolskytteklubb 553 6 93 94 93 88 92 93

27 Patrik Steffens Lövsta Skytteförening 552 15 92 89 92 95 94 90

28 Jonas Jonsson Nysätra Pistolklubb 552 9 93 84 91 95 94 95

29 Alexander Olsson Lönsboda Sportskytteklubb 552 8 93 95 91 92 94 87

30 Pontus Nilsson Kungl Värmlands Regementes SF 551 8 91 90 96 91 95 88

31 Peter Fredriksson Östhammars Pistolklubb 549 10 93 91 95 88 93 89

32 Östen Olsson Örnsköldsviks Pistolklubb 548 8 93 92 90 91 90 92

33 Simon Sandén Ka 2 Skytteförening 547 8 92 93 92 89 91 90

34 Karl Håkansson Upsala Sportskytteklubb 546 10 89 92 89 90 94 92

35 Lars Palmgren Kungl Värmlands Regementes SF 546 8 92 87 94 90 90 93

36 Magnus Thöresson Kungl Värmlands Regementes SF 545 7 91 91 92 94 88 89

37 Micael Rönnqvist Töreboda Pistolskytteklubb 545 6 91 89 89 90 93 93

38 Arya Aresh Njurunda Sportskytteklubb 543 7 91 91 93 89 87 92

39 Gert Pettersson Karlshamns Ungdomspistolskytteklubb 543 5 84 94 90 89 92 94

40 Kristofer Nilsson Lycksele Pistolskytteklubb 542 12 84 91 96 93 88 90

41 Per Mikael Nilsson Piteå Pistolklubb 542 8 92 89 93 92 87 89

42 Tore Magnusson Gällivare Pistolklubb 541 7 88 88 91 88 92 94

43 Patrik Frost Skellefteå Pistolskytteförening 541 3 91 85 90 92 94 89

44 Kenny Danielsson Jokkmokks Pistolklubb 539 9 87 87 88 91 96 90

45 Fredrik Jägersvärd Öckerö Skytteförening 538 11 89 90 95 88 87 89

46 Anders Sättermon Pistolskytteklubben Svea Sport 537 7 86 93 84 91 89 94

47 Peter Sirugo Luleå Sportskytteklubb 537 2 87 93 89 87 90 91

48 Mattias Thunstedt Stockholmspolisens SF 536 7 85 92 88 87 90 94

49 Jörgen Nilsson Rundviks Pistolskytteklubb 535 10 90 89 90 87 92 87

50 Sven Berglund Nysätra Pistolklubb 534 5 89 85 92 95 87 86

51 Peder Eriksson Rundviks Pistolskytteklubb 532 6 86 89 89 87 95 86

52 Stefan Siitari Älvdalens Pistolklubb 530 7 90 83 92 90 88 87

53 Anton Löf Växjö Pistolklubb 529 8 81 90 89 91 88 90

54 Jan Andersson Älvdalens Pistolklubb 529 7 86 91 88 88 86 90

55 Mattias Tuvell Stockholmspolisens SF 529 4 86 85 88 89 89 92

56 Ted Granbom Bodens Sportskytteklubb 527 6 87 88 81 91 90 90



57 Conny Ström Rundviks Pistolskytteklubb 526 5 89 83 86 85 91 92

58 Lars Palo Skellefteå Pistolskytteförening 520 5 87 86 87 86 89 85

59 Staffan Leth Borlänge Pistolklubb 518 5 93 90 82 83 82 88

60 Peter Engström Örnsköldsviks Pistolklubb 516 6 84 86 88 85 86 87

61 Arne Selander Örnsköldsviks Pistolklubb 515 6 88 88 86 84 86 83

62 Patrik Hörnell Örnsköldsviks Pistolklubb 514 8 86 85 82 88 93 80

63 Lars Erik Bjuhr Öckerö Skytteförening 512 2 87 85 87 82 84 87

64 Johan Carlson Luleå Sportskytteklubb 511 4 83 87 89 84 87 81

65 Jukka Paaso Luleå Sportskytteklubb 510 5 85 89 77 83 90 86

66 Mikael Hedlund Bromma Pistolklubb 503 3 81 89 88 78 84 83

67 Andreas Kennedy Kungl Värmlands Regementes SF 501 2 83 82 81 87 83 85

68 Simon Eliasson Kungl Värmlands Regementes SF 500 3 82 81 87 85 87 78

69 Staffan Wikberg Rundviks Pistolskytteklubb 497 2 73 85 83 81 90 85

70 Kenneth Hed Älvdalens Pistolklubb 493 9 81 84 82 76 88 82

71 Markus Beronius Älvdalens Pistolklubb 478 2 84 84 77 74 78 81

72 Mattias Jonasson Strömsunds Sportskytteklubb 468 4 84 78 69 75 77 85

73 Mattias Fjällborg Bodens Sportskytteklubb 452 2 72 68 79 76 75 82

74 Leif Wennberg Rundviks Pistolskytteklubb 326 1 53 67 45 74 47 40 DNF

75 Andreas Möller Jokkmokks Pistolklubb DNS

76 Martin Sörensen Älvdalens Pistolklubb DNS

Klass DamJunior

Namn Förening Totalt X S1 S2 S3 S4 S5 S6

1 Michaela Jansson Håtuna Pistol & SSK 553 10 93 91 90 93 91 95

2 Amanda Jägersvärd Öckerö Skytteförening 543 8 91 92 89 91 92 88

3 Pernilla Lander Nordin Kungl Värmlands Regementes SF 541 6 89 92 92 91 91 86

4 My Henriksson Ringamåla Skytteförening 541 5 91 87 88 92 91 92

5 Emelie Fält Sportskytteklubben Norra Skåne 540 5 89 92 91 90 90 88

6 Amanda Persson Ljungbyheds Pistolklubb 511 5 88 83 89 82 86 83

7 Jenny Andersson Öckerö Skytteförening 509 5 83 81 91 85 89 80

8 Pauline Rönnqvist Töreboda Pistolskytteklubb 490 3 81 81 87 80 79 82

9 Ilayda Tatli Dorotea Pistolskytteklubb 453 2 83 80 78 69 80 63

Klass H1

Namn Förening Totalt X S1 S2 S3 S4 S5 S6

1 Daniel Sallros Mälarhöjdens Pistolskyttar 556 8 94 89 95 93 93 92

2 Alexander Olsson Lönsboda Sportskytteklubb 552 8 93 95 91 92 94 87

3 Pontus Nilsson Kungl Värmlands Regementes SF 551 8 91 90 96 91 95 88

4 Simon Sandén Ka 2 Skytteförening 547 8 92 93 92 89 91 90

5 Per Mikael Nilsson Piteå Pistolklubb 542 8 92 89 93 92 87 89

6 Fredrik Jägersvärd Öckerö Skytteförening 538 11 89 90 95 88 87 89

7 Mattias Thunstedt Stockholmspolisens SF 536 7 85 92 88 87 90 94

8 Sven Berglund Nysätra Pistolklubb 534 5 89 85 92 95 87 86

9 Anton Löf Växjö Pistolklubb 529 8 81 90 89 91 88 90

10 Mattias Tuvell Stockholmspolisens SF 529 4 86 85 88 89 89 92

11 Peter Engström Örnsköldsviks Pistolklubb 516 6 84 86 88 85 86 87

12 Arne Selander Örnsköldsviks Pistolklubb 515 6 88 88 86 84 86 83

13 Patrik Hörnell Örnsköldsviks Pistolklubb 514 8 86 85 82 88 93 80

14 Johan Carlson Luleå Sportskytteklubb 511 4 83 87 89 84 87 81

15 Mikael Hedlund Bromma Pistolklubb 503 3 81 89 88 78 84 83

16 Andreas Kennedy Kungl Värmlands Regementes SF 501 2 83 82 81 87 83 85

17 Simon Eliasson Kungl Värmlands Regementes SF 500 3 82 81 87 85 87 78

18 Staffan Wikberg Rundviks Pistolskytteklubb 497 2 73 85 83 81 90 85

19 Kenneth Hed Älvdalens Pistolklubb 493 9 81 84 82 76 88 82

20 Markus Beronius Älvdalens Pistolklubb 478 2 84 84 77 74 78 81

21 Mattias Jonasson Strömsunds Sportskytteklubb 468 4 84 78 69 75 77 85

22 Mattias Fjällborg Bodens Sportskytteklubb 452 2 72 68 79 76 75 82

23 Leif Wennberg Rundviks Pistolskytteklubb 326 1 53 67 45 74 47 40 DNF



Klass H2

Namn Förening Totalt X S1 S2 S3 S4 S5 S6

1 Jon Westberg Njurunda Sportskytteklubb 562 9 93 96 91 93 96 93

2 Urban Leth Gagnef Mockfjärd PK 562 9 99 90 92 94 95 92

3 Pontus Nordgren Stockholmspolisens SF 560 7 91 91 97 96 92 93

4 John Östlund Eskilstuna Pistolskytteklubb 559 12 92 90 95 96 92 94

5 Lennart Selander Örnsköldsviks Pistolklubb 558 12 92 90 96 93 96 91

6 Göran Lindblad Luleå Sportskytteklubb 558 11 95 91 91 92 97 92

7 Mattias Hällgren Pistolskytteklubben Svea Sport 554 9 87 91 95 92 95 94

8 Per Carlsson Lövsta Skytteförening 554 7 92 90 91 92 92 97

9 Patrik Steffens Lövsta Skytteförening 552 15 92 89 92 95 94 90

10 Jonas Jonsson Nysätra Pistolklubb 552 9 93 84 91 95 94 95

11 Östen Olsson Örnsköldsviks Pistolklubb 548 8 93 92 90 91 90 92

12 Karl Håkansson Upsala Sportskytteklubb 546 10 89 92 89 90 94 92

13 Magnus Thöresson Kungl Värmlands Regementes SF 545 7 91 91 92 94 88 89

14 Micael Rönnqvist Töreboda Pistolskytteklubb 545 6 91 89 89 90 93 93

15 Gert Pettersson Karlshamns Ungdomspistolskytteklubb 543 5 84 94 90 89 92 94

16 Kristofer Nilsson Lycksele Pistolskytteklubb 542 12 84 91 96 93 88 90

17 Tore Magnusson Gällivare Pistolklubb 541 7 88 88 91 88 92 94

18 Patrik Frost Skellefteå Pistolskytteförening 541 3 91 85 90 92 94 89

19 Peter Sirugo Luleå Sportskytteklubb 537 2 87 93 89 87 90 91

20 Jörgen Nilsson Rundviks Pistolskytteklubb 535 10 90 89 90 87 92 87

21 Peder Eriksson Rundviks Pistolskytteklubb 532 6 86 89 89 87 95 86

22 Stefan Siitari Älvdalens Pistolklubb 530 7 90 83 92 90 88 87

23 Jan Andersson Älvdalens Pistolklubb 529 7 86 91 88 88 86 90

24 Ted Granbom Bodens Sportskytteklubb 527 6 87 88 81 91 90 90

25 Conny Ström Rundviks Pistolskytteklubb 526 5 89 83 86 85 91 92

26 Lars Palo Skellefteå Pistolskytteförening 520 5 87 86 87 86 89 85

27 Staffan Leth Borlänge Pistolklubb 518 5 93 90 82 83 82 88

28 Lars Erik Bjuhr Öckerö Skytteförening 512 2 87 85 87 82 84 87

29 Jukka Paaso Luleå Sportskytteklubb 510 5 85 89 77 83 90 86

30 Andreas Möller Jokkmokks Pistolklubb DNS

31 Martin Sörensen Älvdalens Pistolklubb DNS

Klass H3

Namn Förening Totalt X S1 S2 S3 S4 S5 S6

1 Per-Anders Lander Kungl Värmlands Regementes SF 579 20 95 97 96 97 95 99

2 Morgan Johansson Stockholmspolisens SF 576 15 93 97 93 98 98 97

3 Mattias Andersson Njurunda Sportskytteklubb 570 14 96 93 96 98 93 94

4 Patrick Holmberg Kiruna Pistolskytteförening 567 12 95 93 90 97 96 96

5 Per-Henrik Helgesson Upsala Sportskytteklubb 566 12 92 97 95 94 95 93

6 Bernt Alpenhoff Malmö Pistolklubb 565 13 96 95 96 97 89 92

7 Mats Johannesson Stockholmspolisens SF 564 11 94 93 96 94 93 94

8 Ulf Petersson Karlshamns Ungdomspistolskytteklubb 562 12 91 96 92 93 96 94

9 Isac Ahlqvist Lönsboda Sportskytteklubb 561 7 94 93 95 93 94 92

10 Tobias Håkansson Karlshamns Ungdomspistolskytteklubb 558 11 96 92 93 92 91 94

11 Jan-Olov Danielsson Älvdalens Pistolklubb 558 5 95 93 92 93 92 93

12 Tomas Backlund Dorotea Pistolskytteklubb 557 14 92 94 92 97 86 96

13 David Lindström Bodens Sportskytteklubb 557 14 90 90 95 95 93 94

14 Lars Edvinsson Umeå Pistolskytteklubb 557 7 91 94 95 93 90 94

15 Pontus Rinaldo Kvibergs Skytteförening 556 13 93 96 92 91 91 93

16 Jonas Fyrpihl Aleholms Skytteförening 553 11 91 93 93 92 90 94

17 Joackim Norberg Atlas Copco Pistolskytteklubb 553 6 93 94 93 88 92 93

18 Peter Fredriksson Östhammars Pistolklubb 549 10 93 91 95 88 93 89

19 Lars Palmgren Kungl Värmlands Regementes SF 546 8 92 87 94 90 90 93

20 Arya Aresh Njurunda Sportskytteklubb 543 7 91 91 93 89 87 92

21 Kenny Danielsson Jokkmokks Pistolklubb 539 9 87 87 88 91 96 90

22 Anders Sättermon Pistolskytteklubben Svea Sport 537 7 86 93 84 91 89 94



Klass Damjuniorer Y

Namn Förening Totalt X S1 S2 S3 S4 S5 S6

1 Amanda Jägersvärd Öckerö Skytteförening 543 8 91 92 89 91 92 88

2 My Henriksson Ringamåla Skytteförening 541 5 91 87 88 92 91 92

3 Amanda Persson Ljungbyheds Pistolklubb 511 5 88 83 89 82 86 83

4 Jenny Andersson Öckerö Skytteförening 509 5 83 81 91 85 89 80

5 Pauline Rönnqvist Töreboda Pistolskytteklubb 490 3 81 81 87 80 79 82

6 Ilayda Tatli Dorotea Pistolskytteklubb 453 2 83 80 78 69 80 63

Klass Damjuniorer Ä

Namn Förening Totalt X S1 S2 S3 S4 S5 S6

1 Michaela Jansson Håtuna Pistol & SSK 553 10 93 91 90 93 91 95

2 Pernilla Lander Nordin Kungl Värmlands Regementes SF 541 6 89 92 92 91 91 86

3 Emelie Fält Sportskytteklubben Norra Skåne 540 5 89 92 91 90 90 88



SM Luftpistol, grundomgångar

Klass Dam

Namn Förening Totalt X S1 S2 S3 S4 S5 S6

1 Vendela Sörensson Öckerö Skytteförening 567 17 94 95 97 90 95 96

2 Stina Lawner Falu Sport- & Pistolskytteklubb 561 14 89 96 92 96 94 94

3 Hanna Eriksson Lövsta Skytteförening 557 11 94 94 91 90 92 96

4 Laetitia Forget Upsala Sportskytteklubb 555 8 93 95 90 92 94 91

5 Rebecka Andersson Dorotea Pistolskytteklubb 554 8 92 93 92 93 95 89

6 Michaela Jansson Håtuna Pistol & SSK 553 10 92 92 86 94 92 97

7 Sofia Fredriksson Östhammars Pistolklubb 546 8 86 94 92 92 90 92

8 Sara Palmgren Kungl Värmlands Regementes SF 544 9 90 91 89 93 92 89

9 Maria Öberg Bodens Sportskytteklubb 541 9 93 91 87 93 90 87

10 Emelie Fält Sportskytteklubben Norra Skåne 539 8 89 88 91 89 90 92

11 Åsa Edvinsson Umeå Pistolskytteklubb 537 8 90 91 90 89 88 89

12 Pernilla Lander Nordin Kungl Värmlands Regementes SF 537 4 90 91 92 89 88 87

13 Amanda Jägersvärd Öckerö Skytteförening 536 9 86 90 91 87 89 93

14 Jenny Jonasson Strömsunds Sportskytteklubb 533 11 91 92 83 91 87 89

15 Ann-Kristin Jansson Håtuna Pistol & SSK 531 8 89 90 88 87 87 90

16 Ingeborg Palmgren Kungl Värmlands Regementes SF 530 8 87 89 90 87 88 89

17 Sofia Sundberg Luleå Sportskytteklubb 530 3 85 89 89 93 85 89

18 Ida Backlund Umeå Pistolskytteklubb 528 1 85 87 88 93 87 88

19 Anna-Lena Persson Njurunda Sportskytteklubb 527 5 82 85 89 90 93 88

20 Annika Edlund Dorotea Pistolskytteklubb 526 4 90 93 91 83 86 83

21 Jenny Andersson Öckerö Skytteförening 519 3 88 87 80 88 84 92

22 Adeline Mercier Upsala Sportskytteklubb 514 9 81 83 86 89 89 86

23 Gunilla Björklund Upsala Sportskytteklubb 510 6 79 89 87 85 84 86

24 Carolina Hampusson Umeå Pistolskytteklubb 508 4 79 82 87 91 83 86

25 Charlotte Fjällborg Bodens Sportskytteklubb 491 5 87 85 76 83 81 79

26 Erika Bergman Örnsköldsviks Pistolklubb 485 2 80 75 82 82 85 81

27 Eva Sirugo Luleå Sportskytteklubb 484 4 69 76 90 83 86 80

28 Wenche Hammar Njurunda Sportskytteklubb 481 4 69 82 78 81 90 81

29 Zenitha Bjuhr Öckerö Skytteförening 481 4 75 80 81 81 84 80

30 Ilayda Tatli Dorotea Pistolskytteklubb 450 1 76 76 80 80 72 66

Klass HerrJunior

Namn Förening Totalt X S1 S2 S3 S4 S5 S6

1 Isac Ahlqvist Lönsboda Sportskytteklubb 563 11 91 94 91 95 97 95

2 Simon Sandén Ka 2 Skytteförening 547 11 92 91 89 91 93 91

3 Emanuel Löfgren Nysätra Pistolklubb 546 10 89 90 90 90 93 94

4 Alexander Olsson Lönsboda Sportskytteklubb 535 13 87 87 90 87 94 90

5 Anton Löf Växjö Pistolklubb 526 5 93 79 91 87 86 90

6 Mattias Tuvell Stockholmspolisens SF 524 4 89 88 88 83 88 88

7 Simon Eliasson Kungl Värmlands Regementes SF 510 5 85 83 83 85 87 87

8 Liam Kennedy Kungl Värmlands Regementes SF 474 2 76 75 89 81 76 77

9 Martin Sörensen Älvdalens Pistolklubb DNS



Klass D1

Namn Förening Totalt X S1 S2 S3 S4 S5 S6

1 Carolina Hampusson Umeå Pistolskytteklubb 508 4 79 82 87 91 83 86

2 Charlotte Fjällborg Bodens Sportskytteklubb 491 5 87 85 76 83 81 79

3 Erika Bergman Örnsköldsviks Pistolklubb 485 2 80 75 82 82 85 81

4 Eva Sirugo Luleå Sportskytteklubb 484 4 69 76 90 83 86 80

5 Wenche Hammar Njurunda Sportskytteklubb 481 4 69 82 78 81 90 81

6 Ilayda Tatli Dorotea Pistolskytteklubb 450 1 76 76 80 80 72 66

Klass D2

Namn Förening Totalt X S1 S2 S3 S4 S5 S6

1 Michaela Jansson Håtuna Pistol & SSK 553 10 92 92 86 94 92 97

2 Sara Palmgren Kungl Värmlands Regementes SF 544 9 90 91 89 93 92 89

3 Emelie Fält Sportskytteklubben Norra Skåne 539 8 89 88 91 89 90 92

4 Åsa Edvinsson Umeå Pistolskytteklubb 537 8 90 91 90 89 88 89

5 Amanda Jägersvärd Öckerö Skytteförening 536 9 86 90 91 87 89 93

6 Jenny Jonasson Strömsunds Sportskytteklubb 533 11 91 92 83 91 87 89

7 Ann-Kristin Jansson Håtuna Pistol & SSK 531 8 89 90 88 87 87 90

8 Ingeborg Palmgren Kungl Värmlands Regementes SF 530 8 87 89 90 87 88 89

9 Sofia Sundberg Luleå Sportskytteklubb 530 3 85 89 89 93 85 89

10 Ida Backlund Umeå Pistolskytteklubb 528 1 85 87 88 93 87 88

11 Anna-Lena Persson Njurunda Sportskytteklubb 527 5 82 85 89 90 93 88

12 Jenny Andersson Öckerö Skytteförening 519 3 88 87 80 88 84 92

13 Adeline Mercier Upsala Sportskytteklubb 514 9 81 83 86 89 89 86

14 Gunilla Björklund Upsala Sportskytteklubb 510 6 79 89 87 85 84 86

15 Zenitha Bjuhr Öckerö Skytteförening 481 4 75 80 81 81 84 80

Klass D3

Namn Förening Totalt X S1 S2 S3 S4 S5 S6

1 Vendela Sörensson Öckerö Skytteförening 567 17 94 95 97 90 95 96

2 Stina Lawner Falu Sport- & Pistolskytteklubb 561 14 89 96 92 96 94 94

3 Hanna Eriksson Lövsta Skytteförening 557 11 94 94 91 90 92 96

4 Laetitia Forget Upsala Sportskytteklubb 555 8 93 95 90 92 94 91

5 Rebecka Andersson Dorotea Pistolskytteklubb 554 8 92 93 92 93 95 89

6 Sofia Fredriksson Östhammars Pistolklubb 546 8 86 94 92 92 90 92

7 Maria Öberg Bodens Sportskytteklubb 541 9 93 91 87 93 90 87

8 Pernilla Lander Nordin Kungl Värmlands Regementes SF 537 4 90 91 92 89 88 87

9 Annika Edlund Dorotea Pistolskytteklubb 526 4 90 93 91 83 86 83

Klass Herrjuniorer Y

Namn Förening Totalt X S1 S2 S3 S4 S5 S6

1 Simon Sandén Ka 2 Skytteförening 547 11 92 91 89 91 93 91

2 Emanuel Löfgren Nysätra Pistolklubb 546 10 89 90 90 90 93 94

3 Alexander Olsson Lönsboda Sportskytteklubb 535 13 87 87 90 87 94 90

4 Simon Eliasson Kungl Värmlands Regementes SF 510 5 85 83 83 85 87 87

5 Liam Kennedy Kungl Värmlands Regementes SF 474 2 76 75 89 81 76 77

Klass Herrjuniorer Ä

Namn Förening Totalt X S1 S2 S3 S4 S5 S6

1 Isac Ahlqvist Lönsboda Sportskytteklubb 563 11 91 94 91 95 97 95

2 Anton Löf Växjö Pistolklubb 526 5 93 79 91 87 86 90

3 Mattias Tuvell Stockholmspolisens SF 524 4 89 88 88 83 88 88

4 Martin Sörensen Älvdalens Pistolklubb DNS



Resultat Lag

Herrar Damer

1 Stockholmspolisens SF 1700 1 Öckerö Skytteförening 1622

Morgan Johansson 576 Amanda Jägersvärd 536 Ansökt om

Mats Johannesson 564 Jenny Andersson 519 Svenskt rekord

Pontus Nordgren 560 Vendela Sörensson 567

2 Kungl Värmlands Regementes SF 1676 2 Kungl Värmlands Regementes SF 1611

Per-Anders Lander 579 Sara Palmgren 544

Pontus Nilsson 551 Ingeborg Palmgren 530

Lars Palmgren 546 Pernilla Lander Nordin 537

3 Njurunda Sportskytteklubb 1675 3 Upsala Sportskytteklubb 1579

Mattias Andersson 570 Adeline Mercier 514

Jon Westberg 562 Gunilla Björklund 510

Arya Aresh 543 Laetitia Forget 555

4 Karlshamns Ungdomspistolskytteklubb 1663 4 Umeå Pistolskytteklubb 1573

Ulf Petersson 562 Carolina Hampusson 508

Tobias Håkansson 558 Åsa Edvinsson 537

Gert Pettersson 543 Ida Backlund 528

5 Örnsköldsviks Pistolklubb 1620 5 Dorotea Pistolskytteklubb 1530

Lennart Selander 558 Ilayda Tatli 450

Östen Olsson 548 Rebecka Andersson 554

Patrik Hörnell 514 Annika Edlund 526

6 Luleå Sportskytteklubb 1605

Göran Lindblad 558

Peter Sirugo 537

Jukka Paaso 510

7 Älvdalens Pistolklubb 1565

Jan-Olov Danielsson 558

Markus Beronius 478

Jan Andersson 529

8 Bodens Sportskytteklubb 1536

David Lindström 557

Ted Granbom 527

Mattias Fjällborg 452

Damjuniorer Herrjuniorer

Öckerö Skytteförening 1052 1 Lönsboda Sportskytteklubb 1098

Amanda Jägersvärd 543 Ansökt om Alexander Olsson 535

Jenny Andersson 509 Svenskt rekord Isac Ahlqvist 563

2 Kungl Värmlands Regementes SF 984

Simon Eliasson 510

Liam Kennedy 474


